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CENTRE NAUTIQUE DE LORIENT

Plastimo Lorient Mini 6m50

10/04/2025 au 13/04/2025

samedi 12 avril 2025 a 14.33 h.

10/04/2025 & 12:00 h. -

Parcours : 244 M - coeff.: 1

Classement provisoire course 1 - Groupe 65P (Mini 650 proto)
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Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne

Vitesse

Coefl | Coef2 |

Temps réel [ CV |

Tps corrigé

Tps compensé \

Points Pen/rec

1 FRA 1067

2 FRA 1048

3D ESP 1081

4 FRA 1026

5 JPN 1046

6 FRA 967

7 FRA 900

8 FRA 850

9 FRA 930

10 FRA 787

11 ITA 1089

12 FRA 630

13 FRA 719

NICOMATIC - PETIT BATEA
BOULE Caroline
MARIE Benoit
DMG MORI SAILING ACAD
DEMANGE Alexandre
LE CAM Thais
XUCLA
MANERA Carlos
CHANCEAULME Margaux
UOUM
POZOLLI Robinson
PILLAIN Axelle
DMG MORI SAILING ACAD
KOKUMAI Hajime
BEUCKE Susann
OPTIMUM
LE CALVIC Mateo
BIGOT Alice
NST RACING
LE HUEC Awen
PIPEROL Keni
FANA'O
JAN Pierre
JULIA Colombe
CASSIOPEE
DARDONVILLE Geoffroy
MADELENAT Maelle
NUMEROBIS
LAFON Leo
LUCAS Zoe
EKI
ZORZI Cecilia
ANTOINE Calliste
JAMES CAIRD
HULET Louis
CORMOULS-HOULES Charlotte
SENOR BLUE
VICARIOT Ronan
CLAVEL Marine

65P

65P

65P

65P

65P

65P

65P

65P

65P

65P

65P

65P

65P

650P | 0,00 ‘

650P

650P

650P

650P

650P

650P

650P

650P

650P

650P

650P

650P

9,553
0,00 8,483
0,00 7,934
0,00 7,408
0,00 7,097
0,00 6,982
0,00 6,836
0,00 6,685
0,00 6,648
0,00 6,646
0,00 6,561
0,00 6,531

0,00 6,241
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01:32:26

i 04:45:44

i 06:45:20

j 08:56:20

i 10:22:58

i 10:56:52

i 11:41:29

i 12:30:08

i 12:42:14

i 12:42:40

j 13:11:25

j 13:21:39

i 15:05:55

Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |

Réel ‘

1,00

2,00

3,00

DPIt

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00




Classement provisoire course 1 - Groupe 65P (Mini 650 proto)

10/04/2025 a 12:00 h. - Parcours : 244 M - coeff.: 1 MA_HN_99

Page 2

Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |  Vitesse Temps réel | CV [ Tpscorrigé | Tpscompensé |  Points Pen/rec

14 FRA 265 |MATMOANA 65P  650P | 0,00 \ 6,233 |1 15:.08:51 Reéel | 14,00
DUVAL Louise
ACKERMANN Noe
15 FRA 983 |GOURMEY 65P  650P 0,00 6,180 |1
FAIVRE Matthieu

DE LA GICLAIS Mathilde
16 FRA 950 |EMERAUDE VOILE SOLID 65P  650P 0,00 6,121 |1
DE MALLERAY ANTOINE
LE FICHOUS Louise

17 FRA 1044 |BRETS 65P  650P 0,00 6,073 |1
LAVAUZELLE Mateo
SUQUART Morgane
18 FRA 198 |DES PIEDS ET DES MAINS 65P  650P 0,00 5956 |1
LE POITTEVIN Olivier
LE POITTEVIN Anne
19 FRA 429 |X-FLR6 65P  650P 0,00 5954 |1
MATHA Julien
BERNARD Clothilde-marie
20 FRA 304 |SATANAS 65P  650P 0,00 5889 |1
FEREY Marin
BUFFIERE Laure
21 FRA 1050 |MARTINE 65P  650P 0,00 5714 |1
BUEKENHOUT Gilles
NORREEL Claire
22D FRA 741 |MINIH2 65P  650P 0,00 4,890 |2 j 01:53:47 Réel\ 22,00 DPIt
NIVET Josselin
ALFARO Lenaig

15:29:00 Réel | 15,00

15:51:55 Réel | 16,00

16:10:44 Réel | 17,00

16:58:10 Réel | 18,00

16:58:50 Réel | 19,00

17:25:57 Réel | 20,00

18:42:20 Réel | 21,00

Pénalités & réparations : 195 (65 65P, 65 65S, 65 SCRATCH, )
TOUREAUX Guy, Président du Comité de Course LOZACHMEUR Francois, Président du Jury
Affiché le a




